Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 15:35

Link do produktu: https://www.twmmeble.com.pl/fotel-egg-classic-black-musztardowy21-welna-podstawa-czarna-p-25596.html

Opis produktu

Fotel EGG CLASSIC BLACK
musztardowy.21 - wetna,
podstawa czarna

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent
Gtebokos¢

Wysokos$¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podtokietnikow
Wysokos$¢ catkowita

Szerokos¢

Fotel EGG CLASSIC BLACK MUSZTARDOWY 21

Fotel EGG to klasyka sama w sobie.
Jeden z najbardziej znanych ksztattéw fotela.

2 699,00 zt

Aktualnie niedostepny
do 3 dni
JH-026.MUSZTARDA.21B
5900168800687

King Home

72 cm

42 cm

60 cm
110 cm

85 cm

Fotel tapicerowany jest Wetng kaszmirowa (70% wetna naturalna, 30% poliester).

Tkanina ta stynie z wyjatkowej wytrzymatosci.

Nasz Fotel wyposazony jest w mechanizm obrotowy z funkcja bujania.
Korpus fotela wykonany jest z wiékna szklanego.
Podstawa oraz uchwyt wykonane z aluminium lakierowanego na kolor czarny matowy.

wymiary fotela :
Wysokos$¢ [cm]:
Szerokos¢ [cm]:
Wysokos$¢ krawedzi siedziska [cm]:
Gtebokos$¢ [cm]:
Wysokos$¢ podtokietnikéw [cm]:

Waga netto 1 szt.: 29 kg

Waga opakowania: 30 kg

Maksymalna ilo$¢ szt. w opakowaniu: 1
Sposoéb wysyiki: Paleta

110
85
42
72

Wymiary opakowania: 102 cm x 84 cm x 62 cm.

Produkt do samodzielnego montazu: Tak
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